
令和２年６月吉日  

 ＰＴＡ会員の皆様 

 

愛知県立長久手高等学校   

ＰＴＡ会長  稲井予支子  

校   長  黒川 修一  

 

令和２年度ＰＴＡ総会の議事承認について 

 

 向暑の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動に格別の御高配を賜りありがとうございます。 

 さて、令和２年度ＰＴＡ総会は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から書面議決とし、議事

内容確認書・委任状を御提出いただきました。その結果について、下記のとおり御報告いたします。 

 

記 

 

議事 

第１号議案 令和元年度ＰＴＡ事業報告 

第２号議案 令和元年度ＰＴＡ会計決算報告 

第３号議案 役員選出 

第４号議案 令和２年度ＰＴＡ事業計画（案） 

第５号議案 令和２年度ＰＴＡ会計予算（案） 

 

以上につきまして、９１０の委任状をいただきましたので、議事は承認されたものといたします。 


